

# KEHØ Holding ApS

c/o Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg, Skovbakken 39, 3520 Farum

CVR-nr. 40 10 10 39

## Årsrapport

**16. august - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. august - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KEHØ Holding ApS c/o Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg Skovbakken 39 3520 Farum  CVR-nr.: 40 10 10 39 Stiftet: 28. juni 2017 Regnskabsår: 16. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -321 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet som følge af spaltning af KEHØ Holding ApS pr. 16. august 2018 med KEHØ Holding ApS og Joeline 2 Holding ApS, som fortsættende selskaber.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>16/8 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-488
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.077.512</b>
1 Skat af årets resultat	-1.398.341
<b>Årets resultat</b>	<b>-320.829</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Disponeret fra overført resultat	-428.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-320.829</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>318.449</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>318.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	33.006
Andre tilgodehavender	<u>413.707</u>
Tilgodehavender i alt	<u>446.713</u>
Likvide beholdninger	<u>200.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>646.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>965.162</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	495.734
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>653.734</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000
Selskabsskat	134.296
Anden gæld	155.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.428</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>311.428</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>965.162</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	16/8 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	1.373.064
Regulering af udskudt skat	24.253
Regulering af tidligere års skat	1.024
	<u>1.398.341</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. august 2018	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 16. august 2018	924.563
Overført til frie reserver	-924.563
	<u>0</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Overført fra overkurs ved emission	924.563
Årets overførte overskud eller underskud	-428.829
	<u>495.734</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	108.000
	<u>108.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.	

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er opstået ved spaltning og kan derfor komme til at hæfte for forpligtelser fra før etableringstidspunktet.

Herudover hæfter selskabet solidarisk med det spaltede selskabs, Joeline 2 Holding ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt jf. selskabslovens § 254, stk. 2.

Regnskabsmæssig værdi af den tilførte nettoværdi i selskabet 16. august 2018

(regnskabsmæssig værdi af indskudte nettoaktiver)

974.563 kr.
